
 

  

 

 
 

 

32. Stil-Springprüfung Kl. M** mit Pferdewechsel 

 
Prestige Goldener Sattel 

In memoriam Hans Günter Winkler 
gefördert von der Stiftung Deutscher Pferdesport 

 

 

Samstag/Saturday, 18.01.2025 – 16.35 Uhr/hrs 
 
 
 
 

 Ben 
Heckmann 

Max 
Merschformann 

Naomi 
Himmelreich 

Hendrik 
Greve  

 

 
    Ergebnis 

702  
Mabaloe 

7,4 8,5 9,5 9,1 34,5 

706 
Stonsdorfer  

7,9 8,4 9,0 9,3 34,6 

876  
Kannut 

8,3 9,5 9,2 9,3 36,3 

815  
Gloria 

7,3 8,3 8,9 8,8 33,3 

Ergebnis 
30,9 
300 € 

34,7 
450 € 

36,6 
750 € 

36,5 
 500 € 

 

 


