

16.-19. JANUAR 2025 · LEIPZIGER MESSE





## 32. Stil-Springprüfung Kl. M\*\* mit Pferdewechsel

## **Prestige Goldener Sattel** In memoriam Hans Günter Winkler gefördert von der Stiftung Deutscher Pferdesport

## Samstag/Saturday, 18.01.2025 - 16.35 Uhr/hrs

	Ben Heckmann	Max Merschformann	Naomi Himmelreich	Hendrik Greve	
					Ergebnis
702 Mabaloe	7,4	8,5	9,5	9,1	34,5
706 Stonsdorfer	7,9	8,4	9,0	9,3	34,6
876 Kannut	8,3	9,5	9,2	9,3	36,3
815 Gloria	7,3	8,3	8,9	8,8	33,3
Ergebnis	30,9 300 €	34,7 450 €	36,6 750 €	36,5 500 €	







